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Envir® PA66G33HL-BK0101

33% 13 cTEKNOBOJIOKHA
Polyamide 66

Barnet

Onuncanve MaTepuanos:

Envir® PA66G33HL-BK0101 is a 33% Glass fiber reinforced Nylon 66 molding resin, it is Heat stabilized and hydrolysis resistant. 66G33HL is optimized
for properties and processibility. It is provided Black in color.

CmaBHasa UHdopmaums

HanonHutens/apMupoBaHune CTekNoBONIOKHO, 33% HanonHWUTeNb No Becy
Hob6aska Ctabunnsatop Tenna

YCTOMYNBOCTb K MAAPONN3Y

XapaKkTepncTuKu Xopoluas TEXHONOrMYHOCTb
Crabununsaums Tenna
YCTOMYMBOCTb K rMaponnsy
BHewHun B YepHbIii
dusunyeckum HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus

YnenbHbI BEC
Copgep>kaHuvie 30/bl
Moisture Content

[paHynspHocTb

1.38

33

<0.20

3.50

g/cm?
%
%

g/100 pellets

ASTM D792
ASTM D5630

ASTM D6980

MexaHu4yeckue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

Moayb pacTaxeHus

Tensile Stress (Break)

PacTtsxxunmoe Hanpsi>keHne (Break)

DneKTopHbIN Moaysb

DneKkTopHbIA CTpecc

9880

180

3.0

10300

280

MPa
MPa
%

MPa

MPa

ISO 527-2
ISO 527-2
ISO 527-2
ISO 178

ISO 178

BozpeiicTBue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

3ybyaTbIi n3of yaapHasi NpPoOYHOCTb

(23°C) 11 kd/m? ISO 180/A
He3ybuaTbii 3o yaapHasi NPOYHOCTb

(23°C) 60 kd/m? ISO 180

Tennoeo#u HomuHanbHoOe 3HayeHue EnuHuua nsmepeHus MeTtop ucnbiTaHus

MvkoBas TemnepaTtypa nnasneHns

260

°C

ASTM D3418

* OTKas OT 0TBETCTBEHHOCTU: VIHdopmaums Ha 3TON CTpaHuLe NpeaocTasneHa Npous3soanTeneM, 1 NocTaBLLUMK AOKYMEHTa He HECET HMKaKom

IOpManNYecKon OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3awwmileHbl. MNoxanyicra, HeMeaneHHO CBSXXUTECh C HaMU1 B Cllyvae Kakmux-mbo HapyLLeHWi.
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