

Envir® PA66G33HL-BK0101

33% из стекловолокна

Polyamide 66

Barnet

Описание материалов:

Envir® PA66G33HL-BK0101 is a 33% Glass fiber reinforced Nylon 66 molding resin, it is Heat stabilized and hydrolysis resistant. 66G33HL is optimized for properties and processibility. It is provided Black in color.

Главная Информация			
Наполнитель/армирование	Стекловолокно, 33% наполнитель по весу		
Добавка	Стабилизатор тепла		
	Устойчивость к гидролизу		
Характеристики	Хорошая технологичность		
	Стабилизация тепла		
	Устойчивость к гидролизу		
Внешний вид	Черный		
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Удельный вес	1.38	g/cm³	ASTM D792
Содержание золы	33	%	ASTM D5630
Moisture Content	< 0.20	%	ASTM D6980
Гранулярность	3.50	g/100 pellets	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Модуль растяжения	9880	MPa	ISO 527-2
Tensile Stress (Break)	180	MPa	ISO 527-2
Растяжимое напряжение (Break)	3.0	%	ISO 527-2
Флекторный модуль	10300	MPa	ISO 178
Флекторный стресс	280	MPa	ISO 178
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Зубчатый изод ударная прочность (23°C)	11	kJ/m²	ISO 180/A
Незубчатый изод ударная прочность (23°C)	60	kJ/m²	ISO 180
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Пиковая температура плавления	260	°C	ASTM D3418

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.



Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

